Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

CONVOCAÇÃO Nº 4/2022 - PLC-DEN/PLC-DG/CPL/RTR/IFMT

CONVOCAÇÃO – IFMT/Campus Pontes e Lacerda - FronteiraCONVOCAÇÃO – IFMT/Campus Pontes e Lacerda - Fronteira
Oeste/ENERGIFOeste/ENERGIF

A Coordenação Adjunta do Programa Qualifica Mais ENERGIF do Instituto Federal de Mato
Grosso do Campus Pontes e Lacerda - Fronteira Oeste, instituída pela Portaria n.º 2520/2021, de
18 de novembro de 2021, no uso de suas atribuições legais e considerando o resultado final do
Edital nº 28/2022 - RTR-SG/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT. Considerando as necessidades
administrativas para início das atividades acadêmicas e a disponibilidade orçamentária e
respeitada a validade do certame.

ResolveResolve::

I - Convocar os Candidatos aprovados no Campus Pontes e Lacerda relacionados abaixo, para

iniciar as atividades junto ao Programa Qualifica Mais ENERGIF a partir do dia 31/03/2022, no

Campus Pontes e Lacerda

NomesNomes Função/RepresentaçãoFunção/Representação

 Luis Henrique Higa Professor
Disciplina:
Montagem de Sistemas Fotovoltaicos (teoria e
prática)

II - Os convocados deverão apresentar os documentos exigidos no Edital n.º 28/2022, ficando

condicionado o início das atividades, a apresentação dos documentos comprobatórios à

Coordenação Adjunta Programa, no prazo máximo de até 31 de março de 2022.

Pontes e Lacerda-MT, , 30 de março de 2022.

Elber Araujo Hipolito

Presidente(a) da Comissão - Campus Pontes e Lacerda - Fronteira Oeste

Portaria n.º 2520/2021, de 18 de novembro de 2021

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Elber Araujo HipolitoElber Araujo Hipolito, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 30/03/2022 14:15:02.
Adriel Martins LimaAdriel Martins Lima, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 30/03/2022 14:20:18.
Marcelo Ferreia de ArudaMarcelo Ferreia de Aruda, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 30/03/2022 14:44:50.
Angela Santana de OliveiraAngela Santana de Oliveira, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 30/03/2022 14:56:52.

Este documento foi emiGdo pelo SUAP em 30/03/2022. Para comprovar sua autenGcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

333371
f64d77b76e

CONVOCAÇÃO Nº 4/2022 - PLC-DEN/PLC-DG/CPL/RTR/IFMT